Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus coram scabinis infrascriptis dictus Gerardus Scilder et promisit super habita et habenda quod ipse Gerardus #et Johannes de Bladel# occasione hereditarii census unius audscilt seu valorem eiusdem solvendi hereditarie nativitatis Johannis ex uno jugere terre sito in parrochia de Alem in loco dicto Koijs Camp inter hereditatem Wenemari filii Theoderici Uden soen ex uno et hereditatem Zeelkini filii Aleijdis dicte Valken ex alio atque ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia (dg: de) predicta ad locum dictum op Valkenbeemt inter hereditatem Henrici dicti Jonge Heijn de Heijnxtstem ex uno et hereditatem Gertrudis relicte quondam Henrici filii Henrici Wouters soen ex alio venditi dicto Johanni de Bladel a Johanne de Kuijc filio quondam Arnoldi de Kuijc de Kessel prout in litteris #quas vidimus# atque occasione seu vigore (dg: dictarum) jamdictarum litterarum numquam jus prosequuntur ad et supra reliqua contrapignora in primodictis litteris contenta. Testes datum supra.

**1183 f.267v.**

secunda post invocavit: maandag 18-02-1404.

quarta post invocavit: woensdag 20-02-1404.

BP 1183 f 267v 01 ma 18-02-1404.

Arnoldus Hoernken droeg over aan Henricus Hoernken zvw Andreas Hoernkens een b-erfcijns van 3 pond 16 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een kamp, in Erp, ter plaatse gnd die Hoel Bulst, tussen wijlen Emondus schoenmaker enerzijds en wijlen Johannes metten Monde anderzijds, en uit de gebouwen erop, (2) een huis, tuin en 3 lopen aangelegen roggeland, in Erp, ter plaatse gnd op dat Aude Velt, tussen de gemene weg enerzijds en Jordanus Bathen soen anderzijds, welke cijns aan voornoemde Arnoldus Hoernken was verkocht door Arnoldus zvw Johannes van Loe van Erpe.

Arnoldus Hoernken hereditarium censum trium librarum et sedecim solidorum monete solvendum hereditarie purificationis de et ex quodam campo sito in parrochia de Erpe ad locum dictum die Hoel Bulst inter hereditatem quondam Emondi sutoris ex uno et hereditatem quondam Johannis metten Monde ex alio atque de et ex edificiis in dicto campo consistentibus atque de et ex domo et orto ac tribus lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus sitis in dicta parrochia ad locum dictum op dat Aude Velt inter communem plateam ex uno et hereditatem Jordani Bathen soen ex alio venditum dicto Arnoldo Hoernken ab Arnoldo filio quondam Johannis de Loe de Erpe prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Hoernken filio quondam Andree Hoernkens cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et

Spijrinck datum secunda post invocavit.

BP 1183 f 267v 02 ma 18-02-1404.

Henricus Roempot en zijn broer Waelwinus, kvw Theodericus Waelwijns van Hemert, en hun zwager Henricus Wilde brouwer beloofden aan Zoeta wv Wellinus Scilders een lijfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al hun goederen.

Henricus Roempot Waelwinus eius frater #liberi quondam Theoderici Waelwijns de Hemert# et Henricus Wilde braxator eorum (dg: f) sororius promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Zoete relicte quondam Wellini Scilders vitalem pensionem trium modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Zoete et non ultra (dg: mediatim Johannis et mediatim Domini) #purificationis# ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes Spijrinck et Becker datum supra.

BP 1183 f 267v 03 ma 18-02-1404.

Elisabeth wv Walterus Wellen zvw Egidius Vrancken soen droeg over aan Leonius van Erpe zvw Leonius van Ponsendael (1) haar vruchtgebruik in de helft van een hofstad, die was van Walterus Jans soen van Berze, in Erp, aan het eind van de dijk gnd die Riedike, tussen Henricus Roden en Wautgerus Betten soen enerzijds en de gemene weg anderzijds, welke hofstad wijlen voornoede Walterus Wellen gekocht had ~~van~~ voornoemde Walterus Jans soen van Berze, (2) de andere helft, die aan voornoemde Elisabeth volgens erfrecht behoort, in voornoemde hofstad, (3) een stuk land aldaar, tussen Arnoldus Aleijten soen van der Bolst enerzijds en voornoemde hofstad anderzijds, welk stuk land voornoemde Elisabeth uit de gemeint van Erp verkregen had van de naburen van Erp.

Elisabeth (verbeterd uit: Elizabeth) relicta quondam Walteri Wellen filii quondam Egidii Vrancken soen cum tutore usufructum sibi competentem in medietate cuiusdam domistadii #cum suis attinentiis# quod fuerat Walteri Jans soen de Berze sito in parrochia de Erpe ad finem aggeris dicti die Riedike inter hereditatem 'hereditatem Henrici Roden et Wautgeri Betten soen ex uno et inter communem plateam ex alio quod domistadium dictus quondam Walterus Wellen 'et prefatum Walterum Jans soen de Berze emendo acquisierat (dg: ut dicebat) atque reliquam medietatem ad eandem Elisabeth hereditario jure spectantem in domistadio predicto ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Leonio) atque (dg: h) peciam terre sitam ibidem inter hereditatem (dg: Al) Arnoldi Aleijten soen van der Bolst ex uno et inter dictum domistadium ex alio et quam peciam terre dicta Elisabeth erga vicinos de Erpe de communitate ibidem acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Leonio de Erpe filio quondam Leonii de Ponsendael promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: depo) ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Spijrinck datum supra.